
ROZVRH KROUŽKŮ 2024 – 2025 

 10:40 – 11:25 11:35 – 12:20 13:00 – 13:45 14:00 – 15:00 15:00 – 16:00 

 
PO 

  DOPOMOC PŘI PSANÍ DÚ 
3., 4., 5. ROČ. 

 
 

SPORTOVNÍ KROUŽEK 
14:15 – 15:00 

děvčata 3., 4., 5.roč – lichý 
týden 

chlapci 3., 4., 5.roč. – sudý 
týden 

CHMELOVÁ 
                                            TV 

 

ŠITÍ – DĚVČATA  
4., 5. ROČ. Sudý týden do  
DOBROVOLNÁ 

 
14:15hod. 
 

POLYTECHNIKA – CHLAPCI 
4. 5. ROČ. – lichý týden do  

DOBROVOLNÁ 

 
14:15hod. 

 
ÚT 

 
SPORTOVNÍ 

KROUŽEK  
2. ROČ. 

     DOBROVOLNÁ 
                                TV 

 
SPORTOVNÍ KROUŽEK  

   1. ROČ. 
           DOBROVOLNÁ 
                                                     
                                   TV 

DOPOMOC PŘI PSANÍ DÚ 
3., 4., 5. ROČ. 
ZOUBKOVÁ           

 
DESKOVÉ HRY 

1., 2. ROČ. – lichý týden 
3., 4., 5., ROČ. – sudý týden 

     ZOUBKOVÁ 

 

INFORMATIKA 
4.R. – lichý t., 5.R.  – sudý t. 
MATOUŠKOVÁ, MAXOVÁ        

  
ST 

  DOPOMOC PŘI PSANÍ DÚ 
3., 4., 5. ROČ. 
ZOUBKOVÁ 

 
              NÁBOŽENSTVÍ 

  

TVOŘENÍ 
1., 2. ROČ. 

DOBROVOLNÁ 

          1.- 5. ROČ.                     
            JURKOVÁ 

 

 

 
ČT 

  DOPOMOC PŘI PSANÍ DÚ                  VÝŠLAP –1. čt. v měsíci,  čas dle aktuální informace 
          3., 4., 5. ROČ.                                       POBYT VENKU 13:45 – 15:00 hod., 1. – 5. ROČ. 
             ZOUBKOVÁ                                                         DOBROVOLNÁ, ZOUBKOVÁ                                                  

 
PÁ 

                     ČTENÁŘSKÝ KLUB 3.- 5. R. 
chlapci – lichý týden 
děvčata – sudý týden 

ZOUBKOVÁ  

        VELKÁ UČEBNA 
 
       ZADNÍ UČEBNA 
 
     MALÁ UČEBNA      
      AJ LOGOHRÁTKY 

13:00 – 13:20 1. ROČ. 
13:25 – 13:45 2. ROČ. 

MUSILOVÁ 
 



 


